
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

17.06.2021р. № 366 

 
 

Про створення робочої групи 

 

 

Розглянувши звернення старости сіл Ясенівці, Бонишин, Залісся Сенчука 

Ярослава Руслановича від 04.06.2021р. про створення робочої групи з метою 

належного вшанування пам’яті Героїв України, впорядкування пам’ятної 

дошки Героям Небесної Сотні та прилеглої території у селі Ясенівці (колишня 

автобусна зупинка цукрового заводу), діючи відповідно до ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, 

виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити робочу групу по напрацюванню пропозицій щодо 

належного вшанування пам’яті Героїв України, впорядкування 

пам’ятної дошки Героям Небесної Сотні та прилеглої території у селі 

Ясенівці Золочівського району Львівської області, у складі, згідно 

додатку 1. 

2. Робочій групі розробити завдання для проектування пам’ятної дошки 

Героям Небесної Сотні та прилеглої території у селі Ясенівці 

Золочівського району Львівської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                         (підпис)                                           Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 

 



Додаток №1  

до рішення виконавчого комітету  

від 17.06.2021р. № 

 

 

Склад робочої групи 

 

З метою належного вшанування пам’яті Героїв України, впорядкування 

пам’ятної дошки Героям Небесної Сотні та прилеглої території у селі Ясенівці 

Золочівського району Львівської області: 

 

– Рибаха Богдан Володимирович – перший заступник міського голови, 

          голова робочої групи. 

Члени робочої групи: 

– Окрепкий Ярослав Романович – заступник міського голови; 

– Кушнір Роман Михайлович – начальник відділу містобудування та  

          архітектури; 

– Сенчук Ярослав Русланович – староста сіл Ясенівці, Бонишин, Залісся; 

– Федина Станіслав Васильович – депутат Золочівської районної ради; 

– Рак Михайло Миколайович – директор Ясеновецького закладу загальної  

          середньої освіти І-ІІ ступенів Золочівської міської ради Золочівського 

          району Львівської області; 

– Адамик Микола Петрович – радник начальника Східного РЕМ; 

– о. Проць Степан Ігорович - настоятель УПЦ КП Преображення  

          Господнього с. Ясенівці; 

– Тимків Богдан Романович – директор  ПП «Перспектива»; 

– Кобелька Петро Петрович – начальник відділу містобудування та 

          архітектури Золочівської районної державної адміністрації – головний  

          архітектор району; 

– Сембай Олександра Ярославівна – завідувач Золочівського районного 

відділу ОП «Львівське обласне проектно-виробниче архітектурно-

планувальне бюро»; 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                        Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ 

 


